o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 447 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Powiatowym Domu 

Dziecka Nr 1 w Szprotawie w 2023 roku w wysokości 5.746,77 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset czterdzieści 

sześć złotych 77/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wycho-

wawczych Powiatu Żagańskiego oraz Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żaganiu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.